



روزنامه

مناقصه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۸ | ۵ ذی الحجه ۱۴۴۰ | **سال پانزدهم** | شماره ۲۷۶۱ | قیمت ۲۰۰۰۰ ریال | ۸ صفحه



مدیرکل دفتر ارتباط با صنعت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از برنامه‌های وزارت علوم برای حمایت از پروژه‌های ساخت داخل خبر داد و گفت: دانشگاه‌ها آمادگی حضور مؤثر در نهضت تولید داخل را دارند. محمدمسعود سیف در گفت‌وگو با مهر با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه چهار جانبه میان وزارت صمت، وزارت علوم، معاونت علمی و همچنین صندوق نوآوری و شکوفایی با موضوع «نهضت ساخت داخل»، اظهار داشت: براساس این تفاهم‌نامه مقرر شده است...

صفحه ۲

۶برنامه وزارت علوم برای حمایت از پروژه‌های ساخت داخل

در نشست هم‌اندیشی بومی‌سازی و ساخت داخل ایمیدرو مطرح شد

بومی‌سازی تجهیزات معدنی در گروی مدیریت، یکپارچه‌سازی سیاست‌گذاری و اطلاعات

رئیس هیأت عامل ایمیدرو با اشاره به اینکه تحریم‌ها موجب شش تا به فکر خلق ارزش، نوآوری و ساخت تجهیزات بیفتیم گفت: شاید در شرایط عادی، کمتر به فکر بومی‌سازی بودیم و همچون گذشته به ادرآمدهای نفتی، اقدام به خرید تجهیزات خارجی می‌کردیم. خداداد غریب‌پور امروز در نشست هم‌اندیشی بومی‌سازی و ساخت داخل افزود: در زمینه بومی‌سازی و داخلی‌سازی تجهیزات؛ اندیشه، اراده، منابع، نیروی انسانی و سرمایه وجود دارد...

صفحه ۶



ردپای مناقصه در طرح حفاظت از جنگل‌های شمال ادامه‌دار خواهد بود

صفحه ۱



این روزها قطعه‌سازان با نبود نقدینگی و کمبود مواد اولیه دست‌وپنجه نرم می‌کنند، این مسأله را می‌توان در کسری ۱۵ هزار میلیارد تومان نقدینگی این صنعت و حجم زیاد بدهی به قطعه‌سازان از سوی خودروسازان مشاهده کرد. برخی کارشناسان این صنعت، بیم آن را دارند اگر پرداخت تسهیلات توافقی میان دولت و قطعه‌سازان طولانی شود و نقدینگی لازم به موقع تأمین نشود صنعت قطعه‌سازی روز به روز ضعیف‌تر...

صفحه ۵

جان دوباره صنعت قطعه‌سازی با تزریق نقدینگی

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت بدهی‌های معوقه به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی پرداخت شود

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت بر ضرورت حمایت از شرکت‌های سرمایه‌گذار بخش خصوصی در اجرای طرح‌های ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید، رقابت‌پذیر تأکید کرد و گفت: وزارت نفت به همه تعهدهای خود در زمینه پرداخت به سرمایه‌گذاران عامل صرفه‌جویی در این طرح‌ها عمل کرده است.

صفحه ۸

طلسم ۱۳ ساله حذف صفر از پول ملی شکسته می‌شود؟!

صفحه ۷

رد پای مناقصه در طرح حفاظت از جنگل‌های شمال ادامه‌دار خواهد بود

مسعود ظاهری | مناقصه

برای اکثر ایرانیان جنگل‌های شمال، جنگل‌هایی خاطر‌انگیز هستند که حداقل یک بار طعم حضور در آن را چشیده‌اند. نفس کشیدن در هوای مطبوع این جنگل‌ها و گذران ساعاتی در این فضا آنقدر خاطر‌انگیز است که هر هفته هزاران نفر حاضرند ترافیک جاده‌های شمال را به جان بخرند تا برای ساعاتی هم که شده از هوای جنگلی و بعضاً مه‌آلود جنگل‌های شمال استفاده کنند. نگهداری از این هوانیازمند نگهدارانی است که ۲۴ ساعته موظب جنگل‌ها باشند.

آغاز طرح تنفس ۱۰ساله جنگل‌های شمال به همین دلیل بود که سازمان محیط‌زیست اعلام کرد: از سال ۹۴ طرح تنفس ۱۰ساله جنگل‌های شمال به مدت ۱۰ سال به حالت اجرا در آمده است، با اعلام این‌ خبر خیلی‌ها خوشحال شدند اما برخی مخالف‌ها باعث شد که امید چندانی به این طرح وجود نداشته باشد ولی با وجود مخالفت‌ها، تأیید هیأت‌دولت نشان داد که صدای تخریب جنگل‌های شمال به گوش مسؤولان دولتی رسیده است. اجرای طرح تنفس جنگل‌های شمال که از سال ۱۳۹۴ آغاز شده است و تا سال ۱۳۹۹ هم ادامه دارد دست سودجویان را از جنگل‌های شمال کوتاه کرده است.

برگزاری مناقصه حفاظت از جنگل‌های شمال

برای حفاظت از این جنگل‌ها، سازمان جنگل‌ها اقدام به برگزاری مناقصه شرکت‌های بهره‌بردار از جنگل‌های شمال کرد. در واقع ابتدای امسال بود که سازمان جنگل‌ها اعلام کرد که قصد برگزاری مناقصه بین شرکت‌های بهره‌بردار از جنگل‌های شمال را دارد تا از بین آنها نیروهای حفاظتی متعهد را انتخاب کند اما برگزاری این مناقصه و انتخاب برنده آن، ماهه طول کشید و این وضعیت سبب شد که نگهداران و قری‌بانان جنگل‌های شمال از هشت ماه گذشته تاکنون دستمزدی دریافت نکرده باشند.

وضعیت حفاظتی جنگل‌های شمال نامطلوب است

همین عدم دستمزد باعث افت کیفیت کار کارکنان شرکت‌ها شده است به‌طوری که سرنهنگ علی عباس‌نژاد، فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آب‌خیزداری کشور از



عملکرد شرکت‌های حفاظتی فعال در این عرصه انتقاد کرد و گفت: وضعیت حفاظتی جنگل‌های شمال نامطلوب است. طبق طرح تنفس جنگل‌های شمال و با اتمام قراردادهای بهره‌برداری و فعالیت شرکت‌های حفاظتی؛ با تدبیر ریاست سازمان جنگل‌ها، ساماندهی نیروها و عرصه‌های واگذاری به شرکت‌ها در قالب مناقصه با دقت و حساسیت بالایی در حال انجام است ولی بررسی‌ها از وضعیت جنگل‌های شمال و آمار قاچاق چوب نشان می‌دهد که نقش شرکت‌های حفاظتی مؤثر نبوده است و به اهداف مورد نظر نرسیده‌ایم. در حال حاضر منتظر معرفی اجرای مناقصه جدید برای معرفی شرکت‌هایی هستیم که در مناقصه حفاظت از جنگل‌های هیرکانی برنده می‌شوند و یگان حفاظت علاوه بر نظارت بر به کارگیری نیروهای این شرکت‌ها، آموزش امنیتی و انتظامی را نیز برگزار می‌کند. روز گذشته (سه‌شنبه) خلیل آقایی، رئیس

هجوم قاچاقچیان به جنگل‌های دیگر

همچنین اجرای این طرح در شمال کشور مخاطراتی را برای دیگر مناطق جنگلی ایران به وجود آورده است. در واقع به‌رغم اینکه این برنامه‌ریزی می‌تواند کمک بزرگی به حفظ و حتی احیای جنگل‌های شمالی کشور کند، اما با اجرا نشدن آن در جنگل‌های دیگر کشور، تمام تمرکز سودجویان و قاچاقچیان چوب را به سمت جنگل‌هایی، چون زاگرس می‌برد. اتفاقی که حالا منجر به افزایش هرچه بیشتر قطع درختان در زاگرس شده است. در ختانی که بر زمین زده می‌شوند و وضعیت زیست‌محیطی را در استان‌های کردستان، ایلام، خوزستان، لرستان، اصفهان و چهارمحال و بختیاری بحرانی کرده‌اند. بنابر این در صورتی اجرای این طرح مترنم واقع می‌شود که به یک اندازه در تمام مناطق جنگلی کشور به اجرا در بیاید. چرا که حال بلوطستان‌های زاگرس بهتر از جنگل‌های

شمالی کشور نیست.

برنامه ششم توسعه چه می‌گوید؟

با الزامی که در برنامه ششم توسعه در بحث جنگل‌ها مبنی بر تنفس جنگل به وجود آمده است، از این‌رو سازمان جنگل‌ها موظف است تا ضربه حفاظتی در جنگل‌های کشور به ویژه شمال را افزایش دهد. همچنین با اجرای قانون طرح افزایش ضربه حفاظتی جنگل‌های شمال کامران پورمقدم، رئیس شورای عالی سازمان جنگل‌ها، مرتع و آب‌خیزداری کشور درباره این طرح چنین می‌گوید: با اجرای قانون طرح تنفس، سازمان جنگل‌ها موظف است ضربه حفاظتی در جنگل‌ها به ویژه شمال کشور را افزایش دهد. همچنین با اجرای قانون طرح تنفس و استراحت جنگل، سازمان جنگل‌ها موظف است ضربه حفاظتی در جنگل‌ها به ویژه شمال کشور را افزایش دهد و به عبارت دیگر هر گونه بهره‌برداری از جنگل‌ها ممنوع شود.

دستور رئیس قوه قضائیه

درباره حجاب به سازمان بازرسی

رئیس قوه‌قضائیه با بیان اینکه بی‌دقتی در رعایت حجاب لزوماً به معنای مخالفت با ارزش‌ها نیست، گفت: سازمان بازرسی، بر عملکرد دستگاه‌ها در زمینه حجاب، نظارت کند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از اداره کل روابط عمومی قوه‌قضائیه، آیت‌ا... سیادیارهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قضایی با بیان اینکه در تاریخ تمدنی کشور ما موضوع حجاب، حیا و عفاف در بین زنان و مردان یک مسأله کاملاً ریشه‌دار است و مردم ما همواره در طول تاریخ تمدن خود عفاف‌نه‌نگی کرده‌اند، خاطر‌نشان کرد: حجاب یک فریضه مسلم شرعی الهی است اما همچنان که مقام‌معظم‌هبری در یکی از سخنرانی‌های خود در خراسان شمالی فرمودند، نباید تصور کنیم کسی که نسبت به حجاب غفلت یا بی‌دقتی دارد، لزوماً مخالف ارزش‌های نظام، اسلام و انقلاب است. رئیس قوه‌قضائیه با اشاره به تصویب سند عفاف و حجاب از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی در سال ۸۴ و تعیین وظایف هر یک از دستگاه‌های اجرایی، فرهنگی، اجتماعی، انتظامی و قضایی در این زمینه، یادآور شد: در این سند برای ۲۶ دستگاه وظایفی تعیین شده است. به عنوان مثال، وزارت ارشاد ۲۱ وظیفه، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ۱۷ وظیفه، وزارت آموزش و پرورش ۲ وظیفه و سازمان صداوسیما، وزارت کار، وزارت ارتباطات و... هر یک وظایف فراوانی را به عهده دارند که کمترین آنها پنج وظیفه است. آیت‌ا... رئیسی افزود: اکنون بعد از گذشت ۱۴ سال باید همه این دستگاه‌ها بازنگاهی به عملکرد خود داشته باشند تا ببینند آیا به وظایف قانونی خود عمل کرده‌اند یا خیر که البته به اعتقاد ما به این وظایف عمل نشده است. بر همین مبنا از سازمان بازرسی کل کشور در اجرای وظیفه نظارت بر حسن جریان امور و اجرای صحیح قانون می‌خواهم که ضمن نظارت بر عملکرد دستگاه‌ها در این زمینه، گزارش لازم را ارائه کند. رئیس



قوه‌قضائیه با بیان اینکه در این زمینه کمبود قانون نداریم و اتفاقاً یکی از مشکلات کشور ما حجم بالای قوانین و مقررات در زمینه‌های مختلف است، مشکل اصلی را در عدم توجه به اجرای قانون دانست و تأکید کرد: رؤسای سازمان‌ها، نهادهای و دستگاه‌ها باید هوشیار باشند و فراموش نکنند که امروز دشمن تمام داشته‌های ما را که همان باورها و ارزش‌های‌مان است هدف قرار داده و اگر دستگاه‌ها به وظیفه قانونی خود عمل کنند، به هیچ عنوان نباید نگران عملکرد مردم بود. آیت‌ا... رئیسی با بیان اینکه امروز مسأله اصلی ما مبارزه با فساد، تبخیر و تجاوز به حقوق عامه است، در عین حال تصریح کرد: اینکه کسی در جایی مرتکب فساد اقتصادی می‌شود، مجوزی برای قانون‌شکنی دیگران نیست. کسی که از چراغ قرمز عبور می‌کند، نباید بگوید به جای برخورد با من بروید با مفسدان برخورد کنید. هر دو، نقض قانون است و باید با آن برخورد شود. البته طبیعی است که حساسیت ما نسبت به جرایم بزرگ‌تر که حقوق مردم را مورد تعرض قرار می‌دهد بیشتر است اما باید این فرهنگ در کشور نهادینه شود که جرم کوچک و بزرگ فرقی ندارد و هر گونه نقض قانون، خدنازش است. بنابراین فساد اقتصادی عده‌ای نباید مجوز کم‌کاری، رشوه گرفتن و ترویج بی‌حیایی در جامعه شود. رئیس قوه‌قضائیه، حیا را به عنوان یکی از پایه‌های اخلاقی جامعه دانست و در پایان اظهار کرد: حیا برای زنان، مردان، صاحبان تربیت، مسؤولان و همه دست‌اندرکاران امور کشور از مبانی بسیار مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

ورود ۲۰ هزار معلم جدید به مدارس در مهرماه سال ۹۸

تحویل داده شود. وی با بیان اینکه امسال ۲۵ هزار دانشجو جذب دانشگاه فرهنگیان می‌شوند، افزود: امسال با ردیف‌های ۲۵ هزار، ردیف پیوسته و ۲۰ هزار ناپیوسته از بین فارغ‌التحصیلان، دکترا پذیرش خواهیم داشت. وی با اینکه در شش سال گذشته روند جذب اعضای هیأت علمی انجام نشده، اظهار کرد: تا سال ۱۴۰۴ باید ۲۸۰ نفر به عنوان اعضای هیأت علمی جذب شود که اکنون

رئیس دانشگاه فرهنگیان با بیان اینکه این دانشگاه امسال ۲۰ هزار معلم تحویل آموزش و پرورش می‌دهد، گفت: نیاز آموزش و پرورش ۷۸ هزار معلم است. به گزارش ایسنا، حسین خنیفر در نشست خبری خود که با عنوان جذب و پذیرش دانشجو معلمان برگزار شد، بیان داشت: برای مهرماه سال آینده پیش‌بینی می‌کنیم تا ۲۷ هزار دانشجوی دیگر به آموزش و پرورش



عزم وزارت ارتباطات
برای تأمین گوشی ارزان قیمت!

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از برنامه جدی این وزارتخانه برای تأمین گوشی ارزان قیمت مورد نیاز مردم و حمایت از تولید داخلی خبر داد. به گزارش مناقصه‌م‌زایده وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، محمود جواد آذری جهرمی با حضور در جلسه شورای اداری شهرستان تربت حیدریه با تأکید بر اینکه شبکه ارتباطی به نیاز اصلی مردم در کنار آب و نان و جاده تبدیل شده است، گفت: شبکه ارتباطی، ارتباطات مردم را تسریع کرده است و به نوعی بسیاری از مشکلات آنها را حل می‌کند، البته این اقتضای اقتصاد کشور ما و دنیا است.

آذری جهرمی تصریح کرد: محور اقتصاد آینده به جای نفت، اقتصاد دیجیتال است و فضای مجازی به محور تحولات آینده‌ن چندان دور پیش روی ما تبدیل می‌شود.

وزیر جوان دولت تدبیر و امید ادامه داد: می‌بینم که تکنولوژی‌های جدید چگونه وارد می‌شوند و می‌توانند منشأ اثر شوند، یک‌سال و نیم پیش گفتم که چه بخواهیم چه نخواهیم پلاکچین می‌آید و باید خود را با آن هماهنگ کنیم تا بتوانیم از مزایای آن بهره‌مند شویم.

وی افزود: اما تا به خود بیاییم ۷۰۰ هزار وات برق کشور صرف استخراج ارز و آئین‌نامه آن را ابرلاغ کرد.

وزیر ارتباطات گفت: ارز دیجیتال شاید یکی از اولین تکنولوژی‌هایی بود که با ورودش به کشور تحریم نشد و آن را پذیرفتیم و این از نشانه‌های تحول دیجیتال است، پیش از این شاهد بودیم در مورد تکنولوژی‌های نسل ۳ و ۴ به محض ورود آنها با مقاومت‌هایی مواجه شدیم ولی امروزه استفاده از آن به یکی از ضرورت‌های اصلی کشور تبدیل شده است.

آذری جهرمی ادامه داد: همان‌طور که مردم نیاز به ارتباط دارند نیازمند بهره‌گیری از ابزارهای ارتباطی هم هستند، امروزه با بالا رفتن قیمت ارز تهیه گوشی تلفن همراه به عنوان یکی از ابزارهای مهم ارتباطی برای بسیاری از مردم سخت شده است.

وی با تأکید بر اینکه وزارت ارتباطات برای تأمین گوشی ارزان قیمت مورد نیاز مردم و البته حمایت از تولید داخلی برنامه جدی دارد، افزود: گوشی‌های خوبی در داخل کشور تولید می‌شود که البته قابل رقابت جدی با تکنولوژی‌های روز دنیا نیست؛ کسی هم انتظار ندارد یک گوشی تلفن همراه با قیمت یک میلیون تومان بتواند قابلیت گوشی‌های ۱۰ میلیون تومانی را داشته باشد اما همین گوشی‌ها می‌تواند نیاز بخش عمده‌ای از مردم را تأمین کند.

وزیر ارتباطات تصریح کرد: ما برنامه‌های جدی برای حمایت از تولید گوشی در داخل کشور داریم که به زودی و پس از استخراج ایرادات، مشکلات و برطرف کردن آنها، بسته‌های ویژه حمایتی خود را اعلام می‌کنیم تا به این ترتیب علاوه بر توسعه ارتباطات، بهره‌مندی از ابزارهای ارتباطی در اختیار مردم قرار گیرد.

وزیر کابینه دوازدهم با تأکید بر اینکه شهرستان‌های تربت حیدریه، مولات و زاوه در حوزه ارتباطات به لحاظ شاخص‌های کشوری از رتبه خوبی برخوردار است، گفت: اشکالات کوچکی به ویژه در مناطق روستایی وجود دارد که براساس برنامه‌های باقیمانده که برای تقویت ارتباطات، امسال ۱۳ کیلومتر فیبر نوری در شهرستان احداث می‌شود.

وی با اشاره به ارتباط جاده‌ای به ویژه در مسیر مشهد به تربت حیدریه گفت: بخش عمده مسیر مشهد به تربت حیدریه از پهن‌بند بر خوردار نبود، تلاش می‌شود که تا پایان سال برای تقویت ارتباطات جاده‌ای این مسیر را حداقل به نسل ۳ و برخی نقاط آن را به نسل ۴ مجهز کنیم؛ این مسیر، ترانزیتی است و باید به لحاظ ارتباطی از شرایط ویژه و خوبی برخوردار باشد.

آذری جهرمی با بیان اینکه شهرستان تربت حیدریه از ظرفیت و توانمندی‌های قابل توجهی برخوردار است، گفت: امروز این ظرفیت و توانمندی را در مرکز رشد فناوری مشاهده کردم که بسیاری از آنها در سطح کشوری است.

وی افزود: دولت طرح نوآفرین را مصوب کرده و آئین‌نامه‌های آن ابلاغ شده است و تاکنون بیش از یک هزار شرکت برای بهره‌مندی از این طرح ثبت‌نام کرده‌اند، به شرکت‌ها و استارت‌آپ‌هایی که در مرکز رشد فناوری بودند پیشنهاد کردم آنها هم در طرح نوآفرین ثبت‌نام کنند تا از حمایت‌های دولت برخوردار شوند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: این جوانان می‌توانند نام ایران را بر تارک فناوری اطلاعات جهان پرواز کنند و آینده روشن را برای کشور رقم بزنند.

در پایان جلسه، با حضور آذری جهرمی، پروژه‌های ارتباطی شهرستان‌های تربت حیدریه، مولات و زاوه، شامل افتتاح سایت‌های جدید نسل دوم و سوم در روستاهای چنار، سیوکی و یک‌لنگی علیا، چند سایت نسل سوم و چهارم شهری، سرویس اینترنت پرسرعت در ۲۶ روستا، توسعه پورت تلفن ثابت، ADSL و فیبر نوری، به ارزش ۱۳ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.

۶ برنامه وزارت علوم
برای حمایت از پروژه‌های ساخت داخل

تحقیقاتی خوب در کشور، دانشگاه‌ها آمادگی حضور مؤثر در نهضت تولید داخل را دارند. راه‌اندازی سامانه عرضه و تقاضا میان صنعت و دانشگاه

سیف از ایجاد سامانه عرضه و تقاضای نیازهای کشور خبر داد و افزود: بر مبنای تفاهم‌نامه مورد اشاره، مقرر شد تا با حمایت وزارت علوم، سامانه‌ای راه‌اندازی شود که نیازها و مشکلات فنی کشور در آن ثبت و در ادامه توسط دانشگاهیان به آنها رسیدگی شود، وی در تشریح سازوکار این سامانه، اظهار داشت: سامانه به شکلی طراحی می‌شود که از یکسو، صنعت کشور، بخش خصوصی و بخش دولتی بتوانند نیازهایشان را مثل قطعات و یا سیستم‌های فنی در سامانه ثبت کنند و از سوی دیگر، اساتید و شرکت‌ها با دریافت و شناخت این مشکلات و نیازها، بتوانند در ادامه تبادل نظرهای مقدماتی، اقدامات لازم را برای رفع نیازها انجام دهند.

سیف همچنین به پیش‌بینی وظایف نهاده‌ها و دستگاه‌ها در این تفاهم‌نامه اشاره کرد و گفت: تعهدات و تکالیف هر وزارتخانه و دستگاه به تفکیک و در راستای مسیر نهضت ساخت داخل، با تعیین محورهای موضوعی مشخص شده است، شرکت‌ها، دانشگاهیان، پژوهشگران نیز با سهولت می‌توانند از این حمایت‌ها بهره‌مند شده و در جهت ساخت داخل حرکت کنند.

مدیرکل دفتر ارتباط با صنعت وزارت علوم ادامه داد: به‌طور مثال یکی از محورهای فعالیت وزارت علوم در این نهضت، این است که اساتید را به همکاری در این پروژه‌ها ترغیب سازد و با همکاری خود دانشگاه‌ها مشوق‌هایی برای

اساتیدی که درگیر پروژه‌های ساخت داخل می‌شوند، در نظر گرفته شود. همکاری دانشگاه‌ها از این نظر حائز اهمیت است که احتمالاً بعضی از آنها خواهان حضور جدی‌تر و برخورداری از نقش پررنگ‌تری در این امر هستند و برخی دانشگاه‌ها ممکن است امکانات لازم را نداشته باشند.

هدایت و جهت‌دهی پایان‌نامه‌ها
وی افزود: هدایت و جهت‌دهی پایان‌نامه‌ها و رساله‌ها یکی دیگر از محورهای تعریف شده برای وزارت علوم است که با استفاده از امکان تحقیقاتی که دانشجویان تحصیلات تکمیلی دارند، با سوق دادن موضوعات پایان‌نامه‌ها به سمت تولید داخل، می‌توان از این فرصت بهره لازم را برد.

ارائه وام پژوهش و فناوری
برای حمایت از پروژه‌های ساخت داخل
سیف ارائه تسهیلات وام‌های پژوهش و فناوری را برای حمایت از پروژه‌های ساخت داخلی یکی دیگر از محورهای وظایف وزارت علوم برشمرد و گفت: بهره‌مندی از فرصت‌های مطالعاتی هم یکی از مباحثی است که وزارت علوم متعهد به انجام آن است؛ فرصتی که اساتید می‌توانند از طریق آن با حضور در فضای صنعت، ضمن آشنایی با مشکلات و نیازها، بتوانند در آینده در جهت رفع آنها کمک کنند.

بهبود رشته‌های تحصیلی
در راستای نیاز صنعت

وی همچنین از بازنگری و بهبود رشته‌های تحصیلی و متناسب کردن آن با نیازهای صنعت و همچنین مهارت فارغ‌التحصیلان برای مشارکت در پروژه‌های ساخت داخل نیز به‌عنوان برخی



دیگر از محورهای فعالیت وزارت علوم در موضوع ساخت داخل یاد کرد.

سیف مهم‌ترین محور وظایف وزارت صمت را در چارچوب این تفاهم‌نامه، استفاده از فناوری‌های نوین و افزایش میزان بهره‌وری در تولیدات صنعتی کشور عنوان کرد و گفت: این امر طبیعتاً مستلزم مشارکت دانشگاه‌هاست و بر همین مبنای آمیوداریم وزارت صمت به‌منظور بالا بردن بهره‌وری، تشویق و ملزم به استفاده از تکنولوژی‌های روز

ایجاد فرصت‌های شغلی جدید
و فرصت مطالعاتی توسط وزارت صمت

مدیرکل دفتر ارتباط با صنعت وزارت علوم بحث ایجاد فرصت‌های شغلی جدید را یکی دیگر از محورهای تعیین شده برای وزارت صمت برشمرد و اظهار داشت: حمایت از پایان‌نامه‌ها و جهت‌دهی به آنها و نیز کمک به ایجاد فرصت‌های مطالعاتی و تسهیل صدور مجوزهای لازم برای تولیدکنندگانی قصد تولید تجهیزات مورد نیاز را دارند، برخی دیگر از سرفصل‌های تعهدات و وظایف وزارت صمت در این تفاهم‌نامه است.

جهاد دانشگاهی مسؤول اجرای ۳۱ فناوری ملی



رئیس جهاد دانشگاهی با اشاره به واگذاری تولید ۳۱ فناوری ملی به این نهاد و تأمین سرمایه از صندوق توسعه ملی از تشکیل تیم‌های تحقیقاتی برای اجرای این ۳۱ پروژه خبر داد و با تأکید بر لزوم مبارزه با واردات غیر ضروری گفت: باید برخورد جدی‌تری با فساد صورت گیرد چرا که هزینه فساد در کشور کم است، به گزارش ایسنا، حمید رضا طیبی در نشست خبری سی‌ونهمین سالگرد تأسیس جهاد دانشگاهی ضمن تبریک فرارسیدن این ایام به علاقه‌مندان به پیشرفت و توسعه دانش‌بنیان از اهداف مهم این نهاد انجام فعالیت‌های شاخص فرهنگی، علمی و فناوریانه و توسعه آموزش‌های مهارتی به منظور رفع نیاز فناورانه افزایش میل به خودتأکی و ایجاد غرور ملی نام برد و گفت: اساس کار تا به حال این بوده که نیازها را خودمان تشخیص دهیم و به دنبال برنامه‌ریزی برای تأمین نیاز باشیم در حالی که تجربه ما نشان می‌دهد اثبات قابلیت برای انجام کارهای بزرگ بین سه تا ۱۰ سال طول می‌کشد، بنابراین باید مدل واگذاری مأموریت همراه با تأمین مالی را در دستور کار قرار دهیم.

وی سپس به تشریح فعالیت‌های جهاد دانشگاهی در حوزه پژوهش و فناوری از ۱۶ مردادماه سال ۹۷ تا به امروز پرداخت و یادآور شد: در آذرماه سال گذشته ۱۰ طرح فناورانه با حضور معاون اول رئیس‌جمهور و معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور رونمایی شد که این طرح‌ها با موفقیت به پایان رسیده است. رئیس جهاد دانشگاهی ذیل دیگر طرح‌های موفق این نهاد طی سال گذشته توضیح داد: یکی از این طرح‌ها بازیابی فلزات گرانبها از وسایل الکترونیکی و الکترونیکی مستعمل بوده است با پیشرفت تکنولوژی و توسعه استفاده از حجم زیادی از قطعات الکترونیکی که فلزات گرانبهای همچون طلا، نیکل و روی در خود دارند استخراج این فلزات ضروری به نظر می‌رسد. این در حالی است که زباله‌های الکترونیکی را به قیمت ارزان به خارج از کشور می‌فروشیم، اما در حال حاضر می‌توانیم در داخل کشور فلزات گرانبها را استخراج کنیم.

از داری سوءهاضمه با نشان گذاری
بافت‌های سرطانی

طیبی همچنین به طراحی و ساخت ابزارهای نمونه‌گیری با بافت‌ها و نشان گذاری در بافت‌های سرطانی اشاره کرد که مصرف زیادی در پزشکی دارد و در حال حاضر مورد تأیید قرار گرفته و در مراسم سالگرد جهاد دانشگاهی رونمایی خواهد

شد. وی افزود: داروی گیاهی درمان سوءهاضمه را تولید کردیم که این دارو نیز مجوز تولید گرفته و در مراسم سالگرد رونمایی خواهد شد. رئیس جهاد دانشگاهی سپس به دو پروژه جهاد دانشگاهی در حوزه علوم اجتماعی و علوم انسانی اشاره کرد و تصریح کرد: پیمایش ملی خانواده که با موفقیت به انجام رسیده سنجش و اطلاع دقیق از خانواده‌های ایرانی هدف قرار داده و آمار و همچون ازدواج، طلاق، فرزند آوری، ساختار قدرت در خانواده، اختلاف بین زوجین و شیوه‌های حل اختلاف را ارائه خواهد داد و یک بنیاد معتبر ملی برای رصد تغییرات در این حوزه و برنامه‌ریزی برای اصلاح بنیان خانواده به حساب می‌آید. طیبی سپس به پیمایش ملی گردشگری در ایران اشاره و اظهار کرد: این طرح نیز شناخت نگرش و رفتار گردشگران را هدف قرار داده و در تنظیم سند توسعه گردشگری، فراهم‌سازی اطلاعات پایه برای توسعه ملی و اقتصادی گردشگری و ایجاد زیر ساخت‌های لازم در این حوزه را مدنظر دارد.

رشد ۴۷ درصدی امتیازهای پژوهشی
طیبی یادآور شد: نرخ رشد امتیازهای پژوهشی جهاد دانشگاهی با تلاش مجلس و دولت ۴۷ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته و ۱۳۲ میلیارد تومان در سال ۹۷ به

۲۵۵٫۲ میلیارد تومان در سال ۹۸ رسیده است. رئیس جهاد دانشگاهی با اشاره به آمار ارائه ۶۳ مقاله خارجی طی سال گذشته از رشد ۱۲ درصدی در این حوزه خبر داد و افزود: همچنین ۷۵۱ مقاله داخلی نگارش شده و آمار مقالات داخلی را ۲۶ درصد افزایش داده است این در حالی است که ارائه مقاله در کنفرانس‌های خارجی با کاهش ۱۱ درصدی نسبت به سال گذشته همراه بوده و تعداد این مقالات ۵۵۲ بوده است. از این میان حدود ۱۳ الی ۱۴ مقاله بسیار خوب با ضریب تأثیر ۱۵ تا ۱۳٫۷۵ در تولید شده که عمدتاً در حوزه پزشکی بوده است، وی با اشاره به این که حاصل فعالیت‌های شاخص پژوهشی جهاد دانشگاهی پیگیری و واگذاری مأموریت‌های مهم فناورانه به جهاد بوده است گفت: تلاش کردیم نظام به ما مأموریت بدهد و در سال ۹۲ مأموریت اجرایی شدن نقشه جامع علمی کشور را در شورای عالی انقلاب فرهنگی طرح کردیم که در این زمینه هفت مأموریت در سال ۹۴ به ما ابلاغ و در شورای عالی انقلاب فرهنگی هشت مأموریت به ما ابلاغ شد.

رئیس جهاد دانشگاهی افزود: آبان‌ماه سال گذشته توفیق دیدار با مقام‌عظم‌رهبری را داشتیم که دستاوردهای فناورانه ما مورد تأیید و تشویق ایشان قرار گرفت حاصل



شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی
استان تهران

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

به شماره آگهی ۹۸/۲

شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران در نظر دارد تجدید مناقصات مطابق با جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به گزای کلیه محال بر یک مرحله از مناقصه تارارایه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی باکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۹۸/۵/۱۷ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۰۰:۰۰ مورخ ۹۸/۵/۱۷ الی ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۹۸/۵/۲۲

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: ساعت ۱۴ مورخ ۹۸/۵/۱۹

زمان بازگشایی کلیه باکات: ساعت ۹ صبح مورخ ۹۸/۵/۱۹ (در ذیحبی آبیای استان تهران و یا آبیای جنوب غربی استان تهران) می‌باشد. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و آرایه باکات به آدرس: تهران، کیلومتر ۲۲ جاده ساهه، شهرک ولان، بلوار امام خمینی (ره)، روبروی نیروی انتظامی، حوزه ستادی آبیای جنوب غربی استان تهران، دبیر خانه به کد پستی: ۳۳۱۷۸۶۳۷۱ تلفن: ۵۵۱۲۷۵۹۵-۰۲۱ داخلی ۱۳۶

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۲۴-۰۲۱

دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۲۶۸

دارا بودن سه رسته با سابقه کارهای مشابه و ثبت در سامانه ساجار و آرایه اصل گواهینامه صلاحیت‌ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای کلیه شرکت کنندگان الزامی می‌باشد. کلیه هزینه‌های مربوط به چاپ این مناقصات در روزنامه برعهده برندگان مناقصه خواهد بود.

ردیف	موضوع تجدید مناقصه	شماره فراخوان
۱	تهیه و اجرای قسمت اول پارت ۲ زون ۱ فاضلاب شهر رباط کریم	۲۰۹۸۰۵۵۰۱۳۹۰۰۰۰۳۷
۲	تهیه و اجرای قسمت دوم پارت ۲ زون ۱ فاضلاب شهر رباط کریم	۲۰۹۸۰۵۵۰۱۳۹۰۰۰۰۳۶
۳	تهیه و اجرای بخشی از شبکه جمع آوری فاضلاب صالحیه (زون S2)	۲۰۹۸۰۵۵۰۱۳۹۰۰۰۰۳۱
۴	تهیه و اجرای بخشی از شبکه جمع آوری فاضلاب نسیم شهر (زون N5)	۲۰۹۸۰۵۵۰۱۳۹۰۰۰۰۳۳

- سایت ملی مناقصات: <http://iets.mporg.ir>
- سایت آبیای جنوب غربی استان تهران: swest.tpww.ir
- سایت سامانه بازرسی کل کشور: <http://tender.bazresi.ir>
- سایت مهندسی کشور: www.mnw.ir

شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران (سهامی خاص)

رئیس فراکسیون معدن و صنایع معدنی مجلس

تهیه نقشه راه معدن و صنایع معدنی یک افتخار بزرگ است



رئیس فراکسیون معدن و صنایع معدنی مجلس گفت: تهیه نقشه راه معدن و صنایع معدنی به عنوان یک افتخار بزرگ است و تنها بخشی از وزارت صمت و یا می توان گفت تنها بخشی از کل دولت که یک نقشه راه چهار ساله دارد به طوری که تعامل مجلس، دولت و بخش خصوصی بر روی آن است همین نقشه راه معدن است.

داریوش اسماعیلی در گفت و گو با خانه ملت در تشریح عملکرد فراکسیون معدن و صنایع معدنی، بیان داشت: هدف از تشکیل این فراکسیون، جمع شدن و حضور و مشارکت نمایندگان علاقه مند به بخش معدن و صنایع معدنی در جهت بررسی و پیگیری مسائل مرتبط با این حوزه است. مهم ترین و شاخص ترین کاری که انجام شده شامل پیگیری تهیه، تصویب، تأیید و ابلاغ نقشه راه معدن و صنایع معدنی بوده است.

نماینده مردم سروسستان، کوار و خرامه در مجلس افزود: شروع تدوین نقشه راه معدن و صنایع معدنی و برنامه چهارساله وزارت صمت در جلسه ای بود که هیأت رئیسه فراکسیون با آقای وزیر و معاونان معدنی جلسه ای داشتند و در آنجا می خواستیم بگوییم که چگونه می خواهیم مطالبات نمایندگان را دنبال و تعامل کنیم که آقای وزیر وقت که شریعتمداری بود، پیشنهاد تشکیل دبیر خانه تعامل دولت و مجلس در بخش معدن و صنایع معدنی را دادند که این دبیر خانه شامل هیأت رئیسه فراکسیون معدن و صنایع معدنی مجلس، هیأت رئیسه کمیته معدن و صنایع معدنی از طرف مجلس بودند و پنج نفر از معاونان از بخش معدن وزارت صمت و نمایندگان بخش خصوصی است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی ادامه داد: نتیجه بیش از یک هزار ساعت وقت این دبیر خانه که با پیشنهاد و ابتکار فراکسیون معدن و صنایع معدنی شکل گرفت، ایجاد نقشه راه معدن و صنایع معدنی و برنامه چهار ساله وزارت صمت بود. در حال حاضر نیز به دنبال اجرای نقشه راه هستیم و یک هفته در میان جلسات این وزارت خانه با معاونان و مدیران مختلف وزارتخانه برقرار است و بنده نیز به عنوان رئیس فراکسیون معدن، کمیته معدن و البته سازمان نظام مهندسی معدن شرکت دارم.

روستاییان برای طرح های معدن تسهیلات می گیرند

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید گفت: روستاییان در زمینه طرح های معادن از تسهیلات صندوق کارآفرینی امید بهره مند می شوند. به گزارش مناقصه مزایده اصغر نور...زاده در نشست کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان خراسان جنوبی افزود: آمادگی داریم در حوزه روستایی و در زمینه سرمایه گذاری در معادن اگر ۳۰ درصد سهم آورده روستاییان باشد ۳۰ درصد بخش خصوصی مشارکت کند، ما هم ۴۰ درصد کمک کنیم. وی گفت: این تسهیلات فقط به روستاییان پرداخت می شود و به سرمایه گذاران پرداخت نمی شود که با پرداخت این تسهیلات توسعه محلی ایجاد و روستاییان این نفع می شوند. مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید بیان کرد: سقف پرداخت این تسهیلات بستگی به تعداد خانوار مشارکت کننده دارد و تا چهار میلیارد تومان می توانیم در این خصوص به روستاییان تسهیلات پرداخت کنیم و پروانه بهره برداری معدن را به عنوان وثیقه قبول می کنیم. وی اظهار داشت: در رابطه با صندوق های طرح ترسیب کربن تاکنون ۱۶۰ صندوق را در خراسان جنوبی تأمین کرده ایم و سهمیه اسمبال تأمین مالی ۵ صندوق است و در صورت معرفی تأمین مالی خواهیم کرد. وی با بیان اینکه در زمینه حمل و نقل روستایی آمادگی داریم همانند سنوات گذشته با همکاری سازمان حمل و نقل و پایانه ها تفاهم نامه ای که داشته ایم را همچنان ادامه دهیم، اضافه کرد: در زمینه سنگ های قیمتی، گلیم بافی و مله بافی قرار شد دوستان پیش درآمد و هزینه اش را در اختیار ما قرار دهند تا براساس آن تسهیلات پرداخت کنیم. نور...زاده عنوان کرد: در زمینه گردشگری تعهد کردیم که ۵۰۰ اقامتگاه بوم گردی استان را تأمین اعتبار کنیم و به هر اقامتگاه ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات اختصاص خواهد یافت. وی گفت: در زمینه هم افزایی خودرویی اگر کمیته امداد اعتباری دارد که بگذارد ما هم کمک خواهیم کرد تا مددجویان در زمینه خرید خودروی نیسان اقدام کنند. نور...زاده در خصوص طرح های اشتغال مشارکتی که ضمانت آن یارانه افراد است، گفت: دستورالعمل این طرح توسط معاون اول ریاست جمهوری تأیید شده و معاون سابق توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری در تمام استان ها شیوه پرداخت را تشریح کردند و الان که طرح به نتیجه رسیده نه به یارانه، برخی را نگران کرده است، طرح هایی که پیشرفت خوبی دارد تلاش کنند که طرح شان خیلی خوب پیش برود و بازار و تولید آن افزایش یابد. وی بیان کرد: اینکه بهترین بستر اشتغال در تعاونی هاست این موضوع را در خراسان جنوبی قبول داریم و با بررسی های انجام شده تعاونی های در استان ریشه بسیار قدیمی دارند و موفق عمل کرده اند. مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید عنوان کرد: تفاهم نامه ای را با سازمان فن ی و حرفه ای کشور منعقد کرده ایم که برای ترویج فرهنگ کارآفرینی و ارائه راهکارهای کارآفرینی به آموزشگاه کمک کنیم.

در نشست هم اندیشی بومی سازی و ساخت داخل ایمیدرو مطرح شد

بومی سازی تجهیزات معدنی در گروی مدیریت، یکپارچه سازی سیاست گذاری و اطلاعات

خوبی داشته اند که در آینده نه چندان دور اثرات آن را خواهیم دید. خرمی شاد تأکید کرد: مدیران ارشد بخش معدن و صنایع معدنی حتما بحث بومی سازی را در فرهنگ سازمان خود قرار دهند و در صورتی که کالایی در داخل کشور تولید می شود از کالای مشابه خارجی آن استفاده نکنند. همچنین در شرکت ها بخشی برای مدیریت ساخت داخل وجود داشته باشد که به این امور رسیدگی کند. وی در خصوص پیگیری افزایش تولیدات داخلی نیز، گفت: در این راستا باید مقایسه تولیدات داخلی دارای مشابه خارجی با نیازها، پیگیری تکمیل حلقه های زنجیره ارزش و جلوگیری از خام فروشی را مدنظر قرار داد.

نیاز به سامانه اطلاعاتی

در این نشست، رسول خلیفه سلطان، دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ضمن اشاره به تاریخچه بومی سازی و ساخت داخل گفت: برگزاری نمایشگاه بومی سازی و ساخت داخل مقطعی است و جنبه فرهنگ سازی دارد و برای عملیاتی کردن بومی سازی و ساخت داخل باید این کار را به صورت دائمی پیگیری کرد. وی افزود: برای دائمی کردن بومی سازی و ساخت داخل نیاز به سامانه اطلاعات و ارتباطات است. در همین راستا نیز صندوق پژوهش و فناوری فولاد در آستانه راه اندازی است و باید بر ایجاد سامانه اطلاعات و ارتباطات تمرکز کنیم.

امیرکبیر نیز توانایی برندسازی و تجاری سازی نیازمندی های صنایع را دارند. وی ادامه داد: تلاش ایمیدرو زمینه سازی، تسهیل کننده، هماهنگ کننده و ایجادکننده هم افزایی است و همت خود را به کار می گیرد تا مرکز و کانون این مهم باشد. همچنین در این نشست امیر خرمی شاد، معاون برنامه ریزی و توانمندسازی ایمیدرو گفت: بومی سازی نیازمند یکپارچه سازی سیاست گذاری است که ایمیدرو ساختار آن را تدوین خواهد کرد.

خرمی شاد یادآور شد: یکی از مشکلات در بومی سازی در بخش معدن و صنایع معدنی را می توان تیراژ پایین تولید دانست چرا که وقتی مقیاس تولید پایین باشد هزینه های قالب سازی، تجهیزات خط تولید و... بالا می رود. وی فقر اطلاعاتی را از دیگر موانع بومی سازی عنوان کرد و ادعان داشت: دسترسی شرکت ها به اطلاعات یکدیگر می تواند تأثیر بسیاری در پیشرفت این کار داشته باشد. معاون برنامه ریزی و توانمندسازی ایمیدرو به تاریخچه این سازمان در بومی سازی اشاره کرد و افزود: ایمیدرو طی سال های گذشته نیز کار بومی سازی را آغاز کرده است. پروژه هایی همچون تولید الکتروود گرافیتی، پترولیوم کک، کک اندی و کک سوزنی نمونه هایی از بومی سازی است که بخشی از نیاز داخل کشور را تأمین خواهند کرد. این پروژه ها پیشرفت های

فولاد است و طبق موافقت صورت گرفته، قدرالسهم اعضای صندوق، براساس میزان تولید خواهد بود.

غریب پور با اشاره به حمایت از صندوق پژوهش و فناوری فولاد، گفت: این صندوق علاوه بر چشم انداز، برنامه و هدف نیز دارد که برای موفقیت نیازمند یک اساسنامه جامع می باشد که این اساسنامه باید توسط متخصصان فولاد تدوین شود و در آن، نگاه پژوهش محور، مدیریتی و تصمیم گیری مطرح شود. وی افزود: اگر منابع لازم از سوی فعالان تزریق شود، بدون شک، اتفاقات ارزنده ای در حوزه پژوهش و فناوری فولاد روی خواهد داد. این صندوق در حوزه زنجیره فولاد است و می تواند در سایر حوزه های صنایع معدنی توسعه یابد. رئیس هیأت عامل ایمیدرو با اشاره به ظرفیت های قانونی ایمیدرو برای موفقیت صندوق امکانات و خدمات مناسبی ارائه کنند. وی تصریح کرد: ارتباط خوب با دانشگاه ها، زمینه تعامل با صندوق را فراهم کرده به طوری که جهاد دانشگاهی با برخورداری از تجربه های مفید در بومی سازی حوزه مس و فلزات دیگر، علاقه مند به اجرای طرح های پژوهشی و ساخت و تحویل تجهیزات مورد نیاز صنایع معدنی است.

غریب پور خاطر نشان کرد: استارت آپ های دانشگاه صنعتی

گروه زمین و معدن | مناقصه |

رئیس هیأت عامل ایمیدرو با اشاره به اینکه تحریم ها موجب شد تا به فکر خلق ارزش، نوآوری و ساخت تجهیزات بیفتیم گفت: شاید در شرایط عادی، کمتر به فکر بومی سازی بودیم و همچون گذشته با درآمدهای نفتی، اقدام به خرید تجهیزات خارجی می کردیم. خداداد غریب پور امروز در نشست هم اندیشی بومی سازی و ساخت داخل افزود: در زمینه بومی سازی و داخلی سازی تجهیزات، اندیشه، اراده، منابع، نیروی انسانی و سرمایه وجود دارد و تنها نیاز به مدیریت است تا واحدهای مختلف دچار موانعی نگردند و از هدر رفت انرژی، هزینه و... جلوگیری شود. وی افزود: برای هر کاری باید نهاد و ساختار آن را ایجاد کرد. ما در حوزه تحقیق و پژوهش و بومی سازی، نهاد را ایجاد می کنیم. رئیس هیأت عامل ایمیدرو با اشاره به صندوق پژوهش و فناوری فولاد، اظهار کرد: تأسیس صندوق پژوهش و فناوری فولاد پیشنهاد انجمن تولیدکنندگان فولاد بود و شرکت های بزرگ زنجیره فولاد با همکاری ایمیدرو و معاونت پژوهش و فناوری ریاست جمهوری، این صندوق را با سرمایه ۱۰۰ میلیارد تومان تأسیس می کنند.

وی با بیان اینکه مرکز هماهنگی این صندوق دبیر خانه ایمیدرو است، بیان داشت: این صندوق زیر نظر انجمن تولیدکنندگان



یک
مرحله ای

آگهی تجدید مناقصه عمومی

نوبت دوم

۱- مناقصه گزاف: شهرداری محمدیه

۲- موضوع مناقصه: عملیات احداث مجتمع های تجاری کوی کارمندان با برآورد تقریبی ۱۴۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال براساس فهرست بهای ابنیه و تأسیسات برقی و مکانیکی سال ۱۳۹۸ با تعدیل آحاد بهاء به پیمانکاران دارای رتبه ۵ ابنیه و دارای صلاحیت ایمنی.

۳- مهلت و محل دریافت، تکمیل و تحویل اسناد: از تاریخ ۹۸/۰۵/۱۷ حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۲۳ امور قراردادهای شهرداری محمدیه به آدرس: محمدیه، خیابان امام حسین (ع)، شهرداری محمدیه، محل تحویل اسناد دبیرخانه شهرداری.

۴- مبلغ سپرده ۲۲۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی به حساب سپرده جاری ۹۸۰۰۲۳۳۱۰۰۱ به نام شهرداری محمدیه.

۵- در صورتی که برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۸- زمان و محل بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت: روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۶/۰۴ رأس ساعت ۱۰ در محل دفتر شهرداری می باشد و حضور نماینده شرکت کنندگان با معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پیشنهادات بلامانع می باشد.

۹- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مریم نخستین- شهردار محمدیه

یک
مرحله ای

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

نوبت دوم

شهرداری پرندک با عنایت به مصوبه شورای شهر در نظر دارد اجرای پروژه طرح ورودی شهر از قبیل خاکبرداری، خاک برداری، جدول گذاری و زیرسازی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به امور مالی شهرداری پرندک واقع در بلسوار ولیعصر (عج)، شهرداری پرندک مراجعه نمایند. پیمانکاران محترم پیشنهادات خود را طبق شرایط مناقصه به همراه تأیید صلاحیت و سایر اسناد در پاکت در بسته حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۶ در دبیرخانه شهرداری پرندک تحویل نمایند.

* مبلغ تضمین شرکت در مناقصه الزاماً ضمانتنامه بانکی به میزان ۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال یا فیش بانکی واریزی به شماره حساب ۹۸۴۰۰۰۰۵۹۴۰۰۰ نزد بانک ملی پرندک به نام شهرداری پرندک

مهلت دریافت اسناد: تا ۹۸/۰۵/۱۶ تا پایان وقت اداری روز ۹۸/۰۵/۲۳

تحویل پاکات اسناد پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۲ روز شنبه ۱۳۹۸/۰۵/۲۶

تاریخ بازگشایی پاکات: روز شنبه ساعت ۱۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۶ در محل دفتر شهردار

* واریز مبلغ ۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال در وجه شهرداری به شماره حساب ۹۸۴۰۰۰۰۵۹۴۰۰۰ جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می گردد.

هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

باقر ایمانی- شهردار پرندک

یک
مرحله ای

آگهی مزایده عمومی

نوبت دوم

یک شرکت بزرگ تولیدی در نظر دارد املاک مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند.

*** از متقاضیان محترم دعوت می شود حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی با شماره تلفن: ۰۶-۷۳۳۱۱۰۸۸ داخلی ۵۵۷ تماس حاصل نمایند.**

ردیف	نوع ملک	مساحت	آدرس
۱	زمین (با سابقه رستوران)	۴۷،۰۰۰ مترمربع	روdden خیابان امام خمینی (ره)
۲	زمین	۱۷،۳۹۰/۶۰ مترمربع	کیلومتر ۵ جاده فیروزکوه- قانم شهر جنب کارخانه سیما فیروزکوه
۳	۴ قطعه زمین	۲۱۰ مترمربع	ابتدای بومهن، ۱۵۰ متری پهب بنزین
۴	آپارتمان ۵ طبقه	۱۸۳/۸۵ مترمربع و ۱۷۵ مترمربع	ورامین، خیابان مسجد جامع، کوچه شهید فتحی

شماره ۹۸/۱۹

آگهی مناقصه

شرکت حمل و نقل ریلی رجا
RAJA RAIL TRANSPORTATION CO

سازمان: شرکت حمل و نقل ریلی رجا

موضوع مناقصه: شستشوی واگن های مسافری با استفاده از دستگاه ترن واش در ایستگاه راه آهن تهران و تعمیر و نگهداری دستگاه مذکور

مدت انجام خدمات موضوع مناقصه: ۱۲ ماه

محل دریافت اسناد، تحویل و بازگشایی پیشنهادات: تهران، خیابان کریم خان زند، ابتدای خیابان سنائی، شماره ۱۰۵، طبقه دوم، اتاق ۲۰۷، گروه قراردادهای اجرایی.

مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۸/۰۵/۲۳

مهلت ارایه پیشنهادات: حداکثر تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۹۸/۰۵/۲۳

ساعت و روز تشکیل جلسه مناقصه: ساعت ۱۵:۱۵ روز چهارشنبه ۹۸/۰۵/۲۳

میزان سپرده شرکت در مناقصه: دویست میلیون (۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا یک فقره چک تضمینی بانکی در وجه شرکت حمل و نقل ریلی رجا

مبلغ برآوردی مناقصه: سه میلیارد و سیصد میلیون (۳،۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال

قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: واریز مبلغ پانصد هزار (۵۰۰،۰۰۰) ریال به حساب شماره ۰۱۰۸۸۸۴۹۶۵۰۰۵ با کد شناسه ۰۵۵۱۷۳۴۰۰۰ نزد بانک ملی ایران شعبه انبار توشه به نام حساب درآمد شرکت رجا

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

شرکت حمل و نقل ریلی رجا

شناسه آگهی: ۵۵۴۴۰۵
م.ال: ۱۶۲۴

شماره ۹۸/۱۷

آگهی مناقصه

شرکت حمل و نقل ریلی رجا
RAJA RAIL TRANSPORTATION CO

سازمان: شرکت حمل و نقل ریلی رجا

موضوع مناقصه: شستشو و جرم گیری طرفین بدنه بیرونی واگن های مسافری در ایستگاه راه آهن تهران

محل دریافت و تحویل اسناد و بازگشایی پیشنهادات: تهران، خیابان کریم خان زند، ابتدای خیابان سنائی، شماره ۱۰۵، طبقه دوم، اتاق ۲۰۷، گروه قراردادهای اجرایی

مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۸/۰۵/۲۳

مهلت ارایه پیشنهادات: تا ساعت ۱۵:۱۴ روز چهارشنبه ۹۸/۰۵/۲۳

ساعت و روز تشکیل جلسه مناقصه: ساعت ۱۵:۱۵ روز چهارشنبه ۹۸/۰۵/۲۳

میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ دویست میلیون (۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا یک فقره چک تضمینی بانکی در وجه شرکت حمل و نقل ریلی رجا

مبلغ برآوردی مناقصه: چهار میلیارد و هشتصد میلیون (۴،۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال

قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: واریز مبلغ پانصد هزار ریال به حساب شماره ۰۱۰۸۸۸۴۹۶۵۰۰۵ با کد شناسه ۰۵۵۱۷۳۴۰۰۰ نزد بانک ملی ایران شعبه انبار توشه به نام حساب درآمد شرکت رجا

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج گردیده است.

شرکت حمل و نقل ریلی رجا

شناسه آگهی: ۵۵۴۴۵۲
م.ال: ۱۶۲۵

طلسم ۱۳ ساله حذف صفر از پول ملی شکسته می‌شود؟!!

مسعود طاهری | مناقصه |

دقیقاً یک هفته از زمانی که دولت به حذف چهار صفر از پول ملی را گرفته، می‌گذرد اما همچنان این موضوع به دلیل اهمیتی که دارد، یکی از مهم‌ترین مباحث روز جامعه است. خبر حذف چهار صفر از پول ملی در حالی منتشر شد که در دولت‌های قبل نیز تصمیم بر حذف آن گرفته شد اما عملیاتی کردن آن به عمر هیچ کدام از دولت‌ها قد نداد تا همچنان این طرح مغفول بماند. در واقع ۱۳ سال پیش و در دولت احمدی‌نژاد بود که ایده حذف چند صفر از پول ملی مطرح شد. اتفاقی که چه در آن زمان و چه در زمان حاضر بیشتر جنبه کاهش بار روانی بر روی جامعه را داراست تا یک اقدام اقتصادی. زیرا زیرساخت‌های انجام این کار در حال حاضر آماده نیست و بسیاری از نمایندگان مجلس و کارشناسان اقتصادی به همین دلیل انجام این امر را در حال حاضر چندان به صلاح نمی‌دانند. به هر حال دولت روحانی مصمم است که حذف چهار صفر از پول ملی را به نتیجه برساند اما طبق اعلام عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک‌م‌ک‌ری، اجرای عملی این امر حداقل به دو سال زمان نیاز دارد و این در شرایطی است که کمتر از دو سال به پایان عمر این دولت باقی مانده و سؤال این است که آیا اصلاً اجرای این کار در دولت دوازدهم میسر خواهد شد یا خیر؟ و از همه مهم‌تر اینکه آیا انجام این عمل در شرایط فعلی کشور که با انواع و اقسام مشکلات مالی و همچنین افزایش شدید فشار تحریم‌ها روبه‌روست، امری درست است یا خیر؟

دلایل حذف چهار صفر مشخص نیست

در همین ارتباط، الیاس حضرتی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در حاشیه مراسم تجلیل از خبرنگاران با تأکید بر اینکه تاکنون دلایل قوی از سوسی دولت برای حذف چهار صفر از پول ملی ارائه نشده است، گفت: در جلسه کمیسیون اقتصادی قرار است دلایل دولت در این زمینه بررسی شود، از نظر بنده حذف چهار صفر از پول ملی در شرایط تورمی امروز جز هزینه فایده‌ای دیگر ندارد. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در ادامه تصریح کرد: بنده خودم اکنون با حذف چهار صفر از پول ملی مخالف هستم. مگر اینکه دولت دلایل قوی برای این پیشنهاد داشته باشد. تاکنون فقط خبر این موضوع منتشر شده است که دلایل آن را تشریح نکرده است. وی در ادامه تأکید کرد: از نظر بنده در

شرایط تورمی امروز و پایین بودن ارزش پول ملی و مشکلاتی که در زمینه اقتصادی وجود دارد این اقدام جز هزینه برای کشور فایده‌ای دیگر ندارد.

کمر اقتصاد زیر بار صفرها خم شده است!

این در حالی است که برخی کارشناسان اقتصادی از ضرورت حذف صفرها سخن می‌گویند. در این باره عبدالحسین ساسان، یک اقتصاددان که موافق حذف صفرها از پول ملی است چنین می‌گوید: امروز کمر اقتصاد کشور زیر بار این صفرها خم شده است؛ بنابراین اجرای این طرح بار اقتصاد را سبک‌تر می‌کند. اما باید همراه با این سیاست، برنامه‌هایی برای کنترل تورم و

۳۰۷ هزار نوبت دادوستد شد. همچنین شاخص کل (هم‌وزن) با ۲۷۴ واحد افزایش به ۶۴ هزار و ۱۱۶ واحد و شاخص قیمت (هم‌وزن) با ۱۸۴ واحد رشد به ۴۳ هزار و ۴۵۰ واحد رسیدند. شاخص آزاد شناور نیز با یک هزار و ۳۳۷ واحد کاهش به رقم ۲۸۹ هزار و ۱۰۶ واحد رسید، شاخص بازار اول و ۷۸۶ واحد و شاخص بازار دوم دوهزار و ۷۴۸ واحد کاهش داشتند. شاخص فرابورس نیز نزدیک ۱۱

شاخص بورس قرمز رنگ شد

شاخص کل در بازار بورس دیروز (سه‌شنبه) یک‌هزار و ۱۸۶ واحدافت کرد که در نهایت این شاخص به رقم ۲۵۵ هزار و ۵۱۲ واحد رسید. به گزارش ایرنا، براساس معاملات این روز بیش از سه‌میلیارد و ۲۵۰ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۱۳ هزار و ۲۵۳ میلیارد ریال در

آگهی مناقصه عمومی

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی کابلهکشی و فصلبندی نوری مسیر شماره ۳ طرح USO (فرودگاه زنجان به سمت روستای مشکین و روستاهای مسیر)

شماره مناقصه: مناقصه عمومی ۱۳-۹۸-۸- حوزه متقاضی: مدیریت شبکه قیمت پایه برآوردی سالانه: ۵,۱۶۹,۰۹۲,۰۰۰ ریال شرح عملیات: عملیات اجرایی کابلهکشی و فصلبندی نوری مسیر شماره ۳ طرح USO (فرودگاه زنجان به سمت روستای مشکین و روستاهای مسیر) محل تحویل اسناد و مدارک مناقصه: زنجان، مجتمع ادارات، ساختمان ستادی شرکت مخابرات، واحد قراردادها(تاق ۱۰۴) آقای هادی، شماره تماس: ۰۲۴-۳۳۱۲۳۱۳۷ مهلت دریافت اسناد و مدارک مناقصه: تا ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۲۳ هزینه در یافت اسناد و مدارک مناقصه: مبلغ ۱۴۰,۰۰۰ ریال طی فیش واریزی به حساب جام شمار ۱۶۸۲۸۲۸۲۶۶ نزد بانک ملت قابل واریز در کلیه شعب با شماره ششاه ۲۱۰۴۱۹۸۹۷۱۲۹۱ می‌باشد. زمان و مکان جلسه توجیهی: با هماهنگی دستگاه متقاضی برگزار خواهد شد. شرح عملیات: نگهداری، بهینه‌سازی و بازسازی شبکه کابل و PG و نیز نگهداری شبکه‌هایی شامل سیم‌کشی و بازسازی خطوط مشترکین با کلیه مصالح مورد نیاز در محدوده تلفن خرم در، مرز تفن قلعه حسینیه و مرز کز تلفن شهرک صنعتی شهرستان خرم در و انجام کلیه عملیات فنی سالن MDF در دو شیفت کاری در طول هفته و انجام کلیه امور مربوط به واگذاری خطوط در سسات اداری و انجام عملیات نگهداری پرونده های امور مشترکین شهرستان خرم در. ۶- محل تحویل اسناد و مدارک مناقصه: زنجان، مجتمع ادارات، ساختمان ستادی شرکت مخابرات، واحد قراردادها (تاق ۱۰۴) آقای هادی، شماره تماس: ۰۲۴-۳۳۱۲۳۱۳۷. فکس: ۰۲۴-۳۳۴۵۰۱۰. ۷- هزینه دریافت اسناد و مدارک مناقصه: تا ساعت ۱۶ روز دو شنبه مورخ ۹۸/۰۵/۲۸ مهلت دریافت اسناد و مدارک مناقصه: مبلغ ۱۸۰,۰۰۰ ریال طی فیش واریزی به حساب جام شماره ۱۶۸۲۸۲۸۲۶۶ نزد بانک ملت قابل واریز در تمامی شعب با شماره ششاه ۲۱۰۴۱۹۸۹۷۱۲۹۱ و یا چک بانکی رمز دار آچک تضمین شده بانکی می‌باشد. ۹- زمان و مکان جلسه توجیهی: با هماهنگی دستگاه متقاضی و بحضور برادران چالویی و کریمی برگزار خواهد شد. ۱۰- مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال و به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی به حساب جام شماره ۱۶۸۲۸۲۸۲۶۶ نزد بانک ملت قابل واریز در تمامی شعب

اداره پشتیبانی و تدارکات -شرکت مخابرات ایران، منطقه زنجان

آگهی مناقصه عمومی

۱-موضوع مناقصه: نگهداری، بهینه‌سازی و بازسازی شبکه کابل و م در محدوده تلفن خرم در، مرز کز تلفن قلعه حسینیه و مرز کز تلفن شهرک صنعتی شهرستان خرم در و انجام کلیه امور مربوط به واگذاری خطوط در ساعت اداری و انجام عملیات نگهداری پرونده های امور مشترکین شهرستان خرم در. ۲- شماره مناقصه: مناقصه عمومی ۱۴-۹۸-۵- حوزه متقاضی: مدیریت شبکه قیمت پایه برآوردی سالانه: ۳,۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال شرح عملیات: نگهداری، بهینه‌سازی و بازسازی شبکه کابل و سیستم PG و نیز نگهداری شبکه‌هایی شامل سیم‌کشی و بازسازی خطوط مشترکین با کلیه مصالح مورد نیاز در محدوده تلفن خرم در، مرز تفن قلعه حسینیه و مرز کز تلفن شهرک صنعتی شهرستان خرم در و انجام کلیه عملیات فنی سالن MDF در دو شیفت کاری در طول هفته و انجام کلیه امور مربوط به واگذاری خطوط در سسات اداری و انجام عملیات نگهداری پرونده های امور مشترکین شهرستان خرم در. ۶- محل تحویل اسناد و مدارک مناقصه: زنجان، مجتمع ادارات، ساختمان ستادی شرکت مخابرات، واحد قراردادها (تاق ۱۰۴) آقای هادی، شماره تماس: ۰۲۴-۳۳۱۲۳۱۳۷. فکس: ۰۲۴-۳۳۴۵۰۱۰. ۷- هزینه دریافت اسناد و مدارک مناقصه: تا ساعت ۱۶ روز دو شنبه مورخ ۹۸/۰۵/۲۸ مهلت دریافت اسناد و مدارک مناقصه: مبلغ ۱۸۰,۰۰۰ ریال طی فیش واریزی به حساب جام شماره ۱۶۸۲۸۲۸۲۶۶ نزد بانک ملت قابل واریز در تمامی شعب با شماره ششاه ۲۱۰۴۱۹۸۹۷۱۲۹۱ می‌باشد. ۹- زمان و مکان جلسه توجیهی: با هماهنگی دستگاه متقاضی و بحضور برادران چالویی و کریمی برگزار خواهد شد. ۱۰- مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال و به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی به حساب جام شماره ۱۶۸۲۸۲۸۲۶۶ نزد بانک ملت قابل واریز در تمامی شعب

تمدید مناقصه عام

شماره ۹۸/۰۶

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین (ریال)
۹۸/۰۶	نگهداری و بازسازی شبکه کابل و هوایی و گاز کنترلر سیستم PG و دیتما مرکز تلفن زاهدان و توابع	۱,۰۵۶,۳۴۸,۴۰۰۰

شرط تهیه اسناد: کلیه شرکت‌های واجد شرایط مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۸۱۰۰۰۰۵۱۰۶۰۰۰ نزد بانک‌ملی واریز و در مناقصه شرکت نمایند.

مهلت تمیز اسناد از مورخ ۹۸/۰۵/۱۶ تا پایان وقت اداری ۹۸/۰۵/۲۶ و تحویل اسناد مورخ ۹۸/۰۶/۰۵ و بازگشایی پاکات مورخ ۹۸/۰۶/۰۱ تمدید می گردد.

مبلغ تضمین: به شرح فوق و به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده و یا واریز نقدی به حساب ۱۶۸۵۸۵۸۵/۳۲ کدشناسه ۰۸۰۱۶۶۱۰۲۳۳۶ به نام مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان می باشد.

محل تهیه اسناد: زاهدان، خیابان دانشگاه، میدان پاسداران، مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان، اداره پشتیبانی و تدارکات

فکس: ۳۱۱۱۸۷۷۴-۰۵۴ تلفن تماس: ۳۱۱۱۸۲۳۶-۰۵۴



شرکت مخابرات ایران
منطقه سیستان و بلوچستان

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین (ریال)
۹۸/۰۶	نگهداری و بازسازی شبکه کابل و هوایی و گاز کنترلر سیستم PG و دیتما مرکز تلفن زاهدان و توابع	۱,۰۵۶,۳۴۸,۴۰۰۰

شرط تهیه اسناد: کلیه شرکت‌های واجد شرایط مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۸۱۰۰۰۰۵۱۰۶۰۰۰ نزد بانک‌ملی واریز و در مناقصه شرکت نمایند.

مهلت تمیز اسناد از مورخ ۹۸/۰۵/۱۶ تا پایان وقت اداری ۹۸/۰۵/۲۶ و تحویل اسناد مورخ ۹۸/۰۶/۰۵ و بازگشایی پاکات مورخ ۹۸/۰۶/۰۱ تمدید می گردد.

مبلغ تضمین: به شرح فوق و به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده و یا واریز نقدی به حساب ۱۶۸۵۸۵۸۵/۳۲ کدشناسه ۰۸۰۱۶۶۱۰۲۳۳۶ به نام مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان می باشد.

محل تهیه اسناد: زاهدان، خیابان دانشگاه، میدان پاسداران، مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان، اداره پشتیبانی و تدارکات

فکس: ۳۱۱۱۸۷۷۴-۰۵۴ تلفن تماس: ۳۱۱۱۸۲۳۶-۰۵۴

بانکداران ایران زمین

در جمع جنگل بانان

معاون عملیات بانکی، بانک ایران زمین، در سومین جشنواره روز جهانی جنگل بان با بیسان این نکته که امروز یکی از مسائل مهم کشور موضوع محیط زیست و مشکلات این حوزه است، اظهار داشت: بسیاری از مسائلی که ما امروز شاهد آن هستیم، با همراهی مردم، اصلاح الگوی مصرف، بازنگری در برخی قوانین و ارتقای فرهنگ زیست محیطی قابل حل است و این مهم نیازمند یک عزم ملی است. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، هادی قدیمی، معاون عملیات بانکی که در جمع جنگل بانان در محل سازمان جنگل ها و مراتع گفت: بانک ایران زمین در پنج سال گذشته حوزه مسؤلیت اجتماعی خود را محیط زیست قرار داده است و در همین راستا سعی داشته ضمن همراهی با تالاشگران این حوزه با راه اندازی پوشش های محیط زیستی، همکاران و مشتریان خود را نیز با خود همراه کند.



صورت های مالی

بانک اقتصادنوین منتشر شد

شفاف سازی صورت های مالی بانک اقتصادنوین برای دوره سه ماهه منتهی به ۳۱ خرداد ماه ۹۸ در سامانه کدال منتشر شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، براساس شفاف سازی صورت گرفته بانک اقتصادنوین در سامانه کدال، این بانک اعلام کرد: در دوره سه ماهه منتهی به ۳۱ خردادماه سال ۹۸ «حسابرسی نشده» به ازای هر سهم (۱۵۱) ریال زیان محقق کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۸ درصد افزایش زیان داشته که عمدتاً به خاطر کاهش ۱۹ درصد جمع درآمدهای مشاع و از طرفی افزایش ۱۴ درصد جمع هزینه هاست. شفاف سازی مالی اقتصادنوین و براساس عملکرد سه ماهه برای این سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه سال ۹۸ مبلغ (۱,۹۸۲) میلیارد ریال زیان خالص محقق کرده است.



حذف صفر از پول ملی موجب کم شدن بار حسابداری ملی، صرفه جویی در کاغذ، وقت، چاپ، انرژی و همچنین کنترل بهتر حساب ها از سوی افراد می شود. در حالی که نفس برداشتن صفر از پول ملی مشکل بیکاری، تورم، نقدینگی و... را حل نمی کند اما امروز کمر اقتصاد کشور زیر بار این صفرها خم شده است و شاید با این کار بار اقتصاد سبک تر شود. وی با اشاره به اینکه امروز برخی افسراد در خریدهای روزانه خود به دلیل صفرهای اضافه دچار مشکل و اشتباه می شوند، گفت: امروز به دلیل صفرهای اضافه مردم به خصوص سالخوردگان و کم سوادها در کنترل حساب های خرید و فروش خود دچار مشکل می شوند؛ پس

نقدینگی هم اجرا شود تا این تصمیم موفق باشد. باید دید آیا صفرهای پول ملی خدمتی به پول و اقتصاد کشور می کند؟ یا این صفرها راه برای افراد جامعه می آورد؟ البته حذف صفر از پول ملی مشکل بیکاری، تورم، نقدینگی و... را حل نمی کند اما امروز کمر اقتصاد کشور زیر بار این صفرها خم شده است و شاید با این کار بار اقتصاد سبک تر شود. وی با اشاره به اینکه امروز برخی افسراد در خریدهای روزانه خود به دلیل صفرهای اضافه دچار مشکل و اشتباه می شوند، گفت: امروز به دلیل صفرهای اضافه مردم به خصوص سالخوردگان و کم سوادها در کنترل حساب های خرید و فروش خود دچار مشکل می شوند؛ پس

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای ۹۸/۹ بانک صادرات ایران

۱- موضوع مناقصه: بانک صادرات ایران در نظر دارد خرید خدمات ایاب و برون شهری ادارات مرکزی خود را با تأمین ۶۰ دستگاه خودروی سواری به همراه راننده با مجوز ورود به محدوده طرح ترافیک از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت واجدصلاحیت واگذار کند. ۲- مهلت، محل ونحوه دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۲۳ ساعت ۱۴:۰۰ یاد دست داشتن معرفی نامه رسمی و فیش واریزی به اداره کل تدارکات واقع در تهران، خیابان سمنه، نبش ملک اشعراء، بهار، شماره ۸۵، ساختمان سپهر، طبقه ۴، دایره قراردادها(تاق ۱۵)، خاتم اسلام،ه مراجعه کنند. ۳- مبلغ خرید اسناد: واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال در وجه اداره کل تدارکات - دایره حسابداری به شماره حساب جاری سپهری ۹۸/۰۴۸۱۰۰۷-۱۰۱۵۴۰ نزد بانک صادرات ایران بابت خرید اسناد مناقصه عمومی یک مرحله ای (۹۸/۹) ضمناً وجه مذکور به هیچ وجه قابل استرداد نخواهد بود. ۴- الزامات شرکت در مناقصه: صرفاً شرکت های دارای رتبه یک کد اداری پروانه کسب معتبر صادره از سوی اتحادیه مصنفین مسافری استان تهران و اتحادیه مصنفان تومبیل کرانه تهران بزرگ مجاز به شرکت در این مناقصه هستند. ۵- مهلت و محل تسلیم پاکت های پیشنهادی: یک هفته ضمانتنامه بانکی (غیر از بانک صادرات ایران) یا چک بانکی بانک صادرات ایران (چک تضمین شده) یا رسید واریز وجه نقد پستی فوق، طبقه دبیرخانه کمیسیون معاملات تحویل و رسید اخذ کنند. * هزینه نشر آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ۶- تضمین شرکت در مناقصه: یک فقره ضمانتنامه بانکی (غیر از بانک صادرات ایران) یا چک بانکی بانک صادرات ایران (چک تضمین شده) یا رسید واریز وجه نقد به مبلغ ۳,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و حساب واحد بر گزار کننده مناقصه (حساب مزبور) و بدون قید و شرط با اعتبار ۳ ماه (۴- روز) و قابل تمدید برای یک دوره مشابه. ۷- مدت اعتبار پیشنهادها: ۱۲۰ روز و حداکثر ۱۵۰ روز پس از تاریخ آخرین مهلت تحویل پیشنهادات است. ۸- زمان و محل بازگشایی پاکت های الف، ب، ج پیشنهادها: روز دو شنبه مورخ ۹۸/۰۶/۰۴ ساعت ۹:۰۰ در محل اداره کل تدارکات بانک صادرات ایران واقع در طبقه ۴ برج سپهر انجام می پذیرد. * سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به این مناقصه، در اسناد مناقصه درج شده است.

آگهی مزایده عمومی

مناقصه گزاز: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

موضوع مزایده: فروش انواع لوازم اسقاط به شرح زیر می باشد:

ردیف	شرح کالا	شماره مزایده	مبلغ تضمین به ریال
۱	فروش انواع سیم مسی به مقدار ۳۶,۰۷۰ کیلوگرم (سی و شش هزار و هفتصد و هفت کیلوگرم) و سیم آلومینیوم به مقدار ۸,۶۲۵ کیلوگرم (هشت هزار و ششصد و بیست و پنج کیلوگرم)	۹۸/۸-۰۱	۹۱۷,۴۱۰,۹۶۰
۲	فروش انواع کابل مسی و آلومینیوم به مقدار ۲,۵۸,۶۴ متر	۹۸/۸-۰۲	۲۰۴,۷۰۶,۱۰۰
۳	فروش انواع تیربیتونی به تعداد ۱۰۱۰ اصله و تیرچوبی به تعداد ۸۷ اصله	۹۸/۸-۰۳	۱۸۸,۴۳۰,۰۰۰
۴	فروش انواع یراق آلات و اثاثیه اداری اسقاط	۹۸/۸-۰۴	۴۲۶,۴۴۶,۳۹۵

مهلت خرید ونحوه دریافت اسناد مزایده:

داوطلبان می توانند از روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۱۴ لغایت روز شنبه مورخ ۹۸/۰۵/۱۹ به منظور دریافت اسناد مزایده به آدرس های ذیل مراجعه نمایند.

الف) وب سایت www.bargh-gmaz.ir (شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران)

ب) سایت معاملات شرکت تانیر www.tavanir.org.ir

ج) پایگاه ملی مناقصات <http://iets.mporg.ir>

مبلغ خرید اسناد مزایده: مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به ازای خرید هراسناد در مدت زمان تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر (شماره ۰۵۰۵۳۷۴۶۰۰۵ بانک صادرات (کد ۲۰۰۸).

نوع تضمین شرکت در مزایده (فرآیند ارجاع کار) به شرح زیر می باشد:

* ضمانتنامه بانکی حداقل سه ماه و اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر

* اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره ۰۴۰۵/۵۰ ۱۶۷۲۰ بانک ملت شعبه مرکزی چالوس

* گواهی خالص مطالبات قطعی تأیید شده به صورت سند حسابداری کسر از محل مطالبات

* چک تضمین شده بانکی (چک شخصی مورد قبول نمی باشد)

مهلت بازدید از انبارها: در ساعات اداری روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۲۰ لغایت پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۹۸/۰۵/۳۱ از انبار امورهای هشتگانه

تاریخ تحویل پاکات مزایده: ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۹۸/۰۶/۰۲

محل تحویل پاکات مزایده: دفتر حراست و امور مهمانه این شرکت واقع در نوشهر، بلوار شهید خیریان، میدان ولیعصر -نبش کوچه نیر و طبقه چهارم

تاریخ گشایش پاکات مزایده: زمان بازگشایی ساعت ۰۱ صبح روز شنبه مورخ ۹۸/۰۶/۰۲ در محل ستاد شرکت دفتر معاون مالی و پشتیبانی

((سایر شرایط))

* به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در مزایده واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* اسناد مزایده حداقل با دو شرکت کننده مورد بازگشایی قرار خواهد گرفت.

* پرداخت هزینه چاپ آگهی روزنامه (هر دونوبت) به عهده دستگاه مزایده گزار می باشد.

* تعیین برنده مزایده براساس مقایسه قیمت کل پیشنهادها می باشد..

* شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت در دریف یک و دو (فروش سیم و کابل) فقط برای شرکت های تولید کنندگان سیم و کابل و کارخانجات ذوب مس و آلومینیوم که دارای پروانه بهره برداری معتبر از مراجع ذیصلاح می باشند، امکان پذیر می باشد.

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

بدهی‌های معوقه به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی پرداخت شود

A row of five gold-colored Bitcoin coins is shown, slightly overlapping and arranged in a perspective view. Each coin features the Bitcoin symbol (a stylized 'B' with two vertical bars) in the center. The text "BITCOIN DIGITAL · DECENTRALIZED · PEER TO PEER" is inscribed around the top edge, and "1709H0Z qqq PINE COPPER 1M18" is on the bottom edge. The coins are resting on a surface with a glowing, golden circuit board pattern.

سبب کار مشغول به فعالیت هستند، هر چه زودتر
ی دریافت مجوز اتصال به شبکه، به شرکت‌های
منطقه‌ای و توزیع نیروی برق مراجعه کنند. وی
پایان با تأکید بر اینکه مراکز استخراج و مراکز
ساعت‌پیک مصرف که زمان بحرانی تأمین برق
کشور است نمی‌توانند از شبکه سراسری برق
نفاذ کنند، خاطر نشان کرد: بر این اساس نصب
تورهای هوشمند برای مراکز در برنامه قرار
دهی و اطلاع‌رسانی لازم این زمینه به مراکز
بیت‌کوین صورت خواهد گرفت.